
DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo „Rekonstrukce zahrady Dělnického domu - stavební část“

ze dne 12. 10. 2020

1. SMLUVNÍ STRANY

Smluvní sírany

OBJEDNATEL: Statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené: starostou MČ Brno-Líšeň, Mgr. Břetislavem Štefanem
bankovní spojení: KB Brno - město, č.ú.:
IČ; 44 99 27 85

DIČ: CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur; Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno
tele oprávněn jednat Ivan Kůs,

(dále jen objednatel)

a

ZHOTOVITEL:
se sídlem
zastupuj e

bankovní spojení
IČO

PSVS-STRUKTURE s.r.o.
Lidická 700/19, 602 00 Brno
Patrik Klempár, jednatel
ČSOB a.s. č.ú.:

07794967
DIC CZ07794967
Registrace OR/ŽO: Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 110247

Kontaktní osoby ve věcech technických: Milan Ščuka, MBA,

ným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu
dodatku č. 2. '
(dále jen zhotovitel)

xento Dodatek c. 2 ke smlouvě o dílo upravuje rozsah prací, cenu prací a termín ukončení.

v n«
Cl. i. Předmět smlouvy odst. 1.1
Znotovitei se^zavazuje provést dílo upravené dle změnového listu č. 2 Opěrné zídky a plochy,
v rozsahu přiloženého doplňkového soupisu prací - změnový list č. 2, projektové
dokumentace zpracované mg. Evou Wagnerovou dále jen dílo).

Cl. a. Čas a místo plnění odst. 2. 2 se vzhledem ke změnám závazku mění takto:

rermín ukončení prací je: do 21 pracovních dní od účinnosti dodatku č. 2.



CL III. Cena díla odsí. 3.1 se vzhledem ke zvýšení rozsahu prací mění takto:

cena bez DPH
DPH (21%)

458 377,44Kč
936 259,17Kč

cena díla celkem včetně DPH 5 394 636,61Kč
(slovy pětmilionůtnstadevadesátčtyřitísícšestsettncetšestkorun šedesátjedenhaléř).

m,
i Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají beze změn.

z Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami, účinnosti nabývá dnem
jeho uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

3. iento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel jeden
zhotovitel. ' J

4 Uzavření tohoto Dodatku č, 2bylo schváleno Radou městské části Brno-Líšeň na
• ■ .......schůzi konané dne

" •< ■ .. ■
esískc ~ •-3 ~

za objednatele

V Brně dne

PSVS-STRUKTURE s,i/o.
IC; 077 94 967

info@psvs-strukture/cz

za zhot
Mgr. Břetislav Stefan, starosta MČ Brno-Líšeň Milan

Přílohy;
Příloha č. 2 - ZL Opěrné zídky a plochy



1

j oložkový rozpočet stavby
1 ——------------------------------------------------------- — --------------------------

Stavba: 001/2020 G1480/05/2 Dělnický dům v Líšni

f Objekt: SO01.1 Změnový Hst č,2 • opěrné zídky a plochy

I Rozpočet: 1 opěrné zídky a plochy

1 Objednatel: IČO:

i DIČ:

j Zhotovitel: j č O:

j DIČ:

| Vypracoval:
j

L Rozpis oeny Csiksm

t HSV 529 875,46

} SV
............................................. ....... .............. 19 988,71

MON
I J 0,00

Vedlejší náklady
1------------------- --------------------- —I

0,00

Ostatní náklady 0,00
Celkem

-------------- —-------------- -------------- ----------- 549 864,17

Rekapitulace daní
f

j-
Základ pro sníženou D H j 15 % 0,00 CZK

Snížená D H i
—- i'

5 % j 0,00 CZK

1 Základ pro základní D H i 21 % |
549 864,17 CZK

Základní D H | 21 % I
------------------ ——---------------------------- J______ _ _ 115 471,48 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem s D H S65 335 6g

ji
1

v dne

Za zhotovitele 2a objednatele



f í
! |

I .č.jčísío položky

—?------------ --------—----------------------—

i

[Název položky

I
I

) MJ Množství

—

Cena / MJ Celkem
DB: 1 Zemní práce 4.H S1

l 1-00572400R Směs travní parková i. běžná zátěž ROFI á 25 kg kg i 3,00000. 102,50 i 307,80
i .i32201101 r OO Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 ! ^3 j

-7,09000 240,00! -1 701,60
; 3,132201101R00 ■ Hloubení rýh šířky do 50 cm v her,3 do 100 m3 ! m3 . 5,99200' 240,00 í 1 438.08

27.0,4'0l5‘(3,25+9.4+2.1-2*0,5)*0.7

28 ; 0.4*0,5*í2,1 + í,4-0,5)'0,7

Z9 0,4*0,5*(2‘1,15+24,750-2*0,5)'0,7

1.32500

0.42000

3.54700
4; 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině íř. 3 i m3 i 22,82890! 1 210,30- 27 629,32i

atky pro lavici S‘0,3‘0,55*0,45
0.59400

6*0,34*0,55*0,45

atky pro pergolu . 14*0,3*0,4*0.6

atkypro kovanou bránu : 2'0.6x0,3‘0,5

atky pro bránu a branku ; 2’0,5'0.6*0,6

atky pod bránu Krarneriova ul. . 2*0,5*0,6*0,5 

Dočištění základové spáry opěrné zídky 7,3 a 9 : 7,03*0,3

0.50490

2.01500

0.57500

0.36000

0.36000

2.12700

j 5 j 122201101RQQ

fbíž: 
l 61273313511ROO
I

í 7Í273313511R00

atky pod horrti schodiště : 4'0,4’í ,5*0.5 

síky pod schodiště ui. Krarneriova . 2’0,4*3.3*0 5

21 0.5*0,2*(S,1+3,4-0,5)

22 : 0,5'0,2*(3,4+4,85+2.1 -2*0,5)

23'0,5*0,2’(1.05+1 í .35+3,4-2*0.5)

24 ; 0.5*0 2*(3.4+10.6-0.5)

25 : 0,5*0,2*3.9 

23'0,5’0.2*3,5

od schodiště nádvoří; 0,4*0.2*10.7+0.4*0.5*10 7 

Zděná stěna oploceni; 0,5*0,2*4,5 

atky pískoviště ; 4*1,1 *0.5*0,6+2*1,5*0.6 

atky pódia : 5*0,5*0,5*0,6 

Akátové sloupky : S*O,5’O.5*O,6 

; Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 rrs3

Nové zámkové dlažby měřeno v CAD : 330,597*0.15-----------------~

Zákiady a zvláštní zakládání ~ ~
Beton základových desek prostý C 12/15 (S 12,5) podkladní i m3 

beton - pergola-zídky !

1.20000

1.32000

O.SCOOO

0.33500

1,48000

1.35000

0.39000

0.35000

2.39600

0.45000

3,12000

0.30000

0.30000

49,64955’

43.64355

-4,70000

178,60;

Seton základových desek prostý C 12/15 (B 12,5) podkladní 

j beton - pergoía-zídk1/
m3 i 5,19650.

2 550,00;

i
2 550,00!

8 867,41~|

-13 809,10
-11 985,00

21 0,5*0.1'{3.1+3,4-0,5)

22 0,5*0,1 '(3,4+4,85+2,1 -2*0.5}

23 Q.S’0,1 ’(1 .05+11.35+3.4-2*0,5)

24.0.5*0,1*(3,4+10.6-0.5?

25 0,5*0,1*3,3

od schodiště nádvoří ; 0,4*0.1* 10.7 

Zděná stěna oplocení . 0,5*0,1’4.5 

atky pergoly ; 14*0,6*0,5*0,1 

atky pod kovanou bránu ; 2*0,6*0,8*0,1 

atky pro bránu a branku 3*0,5*0,6

13 251,08

_________

0,45000

0,46750

0,74000

0,67500

0,13500

0,42300

0,22500

0,42000

0,03600

0.90000

Zpracováno programem BUiLDpowerS, © RTS, a.s
Stránka 1 z S



okožkový rozpočet
S: ¡001/202-0

4-------------------------- G1480/05/2 Dělnický dům v Líšni

i O: jSOOI.1 Změnový list č.2 - opěrné zídky a plochy

)R: 5 í opěrné zídky a plochy

’------1-------- ------------------- -s--------------—--------------—___________ _ .. -

)
$
1
¡ .č

i

¡Číslo položky ¡Název položky

r
I

MJ ¡Množství Cena / MJ

----------------------------- ;

Celkem
atky pro bránu Krameriova ul.: 2'Q,5*0.5 0.60000

5 8 274313621R00 Beton základových pasů prostý C 20/25 vnější 

oplocen í+opérné zídky

m3 í -19,24000 2 750,00 -52 910,001

5 274313621 ROO Beton základových pasů prostý 0 20/25 vnější :

oplocení+opěrné zídky
m3 i 13,78000 2 750,00 37 895,00í

27 0,4*0,573.25+9,4+2,1 -2‘0,5) 2.75000
-----------------------------1

28 : 0,4*0,572,1 +1.4-0.5) 0,60000

29 ■ 0,4*0.572*1. ¡5+24 750-2’0.5) 5,21000

26 ■ 0,4’0,4‘3,5 0 56000

Horní schodiště ' 4-1,5*0,4*0,5 • c q q c o

Schodiště Krameriova ul. : 2‘3,3‘0.4*0,5 j 32OOO

Společné schodiště : i0.7’0,4*0,5
2,14000

) •

I 11 274351216R00

beánem stěn základových pasů - zřízení pohledové a
oboustranné

m2 -87,60000 530.00 -46 428,00

j 12 274361921RT2

I 13 274261821 ROO

Výztuz základových pasů ze svařovaných sítí svařovanou sítí 

- drát 5,0 oka 100/100

vyzruz zaklad, pasů z betonářské oceli 10505 (R'

m2 -37,SQG00

-2,52520

115,00

26 000,00

-10 074,00 

-65 655,20

ásy ' 13,7S’0,06

átky : 6.0189*0.06

Ztracené bedněni ti. 300 : 9.35*0.3'0,0o

Ztracené bedněniti, 400 29,275*0.47),06

4,Ub883

0.82630

0.36113

0.16830

0.70260

36 632,00 75 419,06

í 1 z/03 i 1125U00

-------i

Zaklaa patka prostý beton C16/20 pro bránu vstupní a vnitřní; 

oplocení, pergoíu+ostai i
m3 I ~ -7,08260

2 750,00 -19 477,15

j 10 Z/ OO 1 : { ZOUOO

1____ __
á.<3KÍ<ad patka prosty oeton Cl 6/20 pro bránu vstupní a vnitřní 1

oplocení,pergolu+ostat 1
m3 i

I
6,01890 2 750,00: 16 551,93

161275351215R00

atky pro ísvtci: 8’0,3*0,55*0.45

5 “0,34* 0,55*0,45

atky pískoviště: 4*1,17,5*0.6+2*1.57,6

atky podle : S’0.5‘0,5*0.6

Akátové sloupky • 6*0,5*0,5*0,6

Bednění stěn základových patek - zřízení
m2

0.59400

0,50490

3,12000

0,90000

0,90000

-14,00000 530,001 -7 420 00

J

í 18Í311112130RT2

J 1

Beánem stěn základových patek - odstranění

,Stená 2 tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnic I “ 

■ betonem C 16/20 1

m2

m2

-14,00000

9,35000

115,00;

1 354,701

-1 610,00

12 666,45

Schodiště nádvoří: 10,7*0,5

síky pro pergolu 14*0,5*0,5

atky pro bránu - 2*0,5*0,5

5.35000

3 50000

0.50000
Sítíjíd z tvárnic ztraceného bedněni, tl. 40 cm zalití tvárnic ;

• betonem C 16/20 I
m2 j 29,27500; 1 577,001 46 166,68

Z1 .0,576.1+3.4-0.5}

Z2.0,578,4+4,Sb+2,1 -2*0,5)

Z3.0.5"(1.05+11.35+3,4-2*0,5)

Z4.0.5’(3.4+10,6-0,5)

Z5 : 0.5*3,9

Zděná stěna oploceni : 0.5*4,5

atky pro kovanou bránu ■ 2*0.57,5

atky pro bránu a branku . 3*0,5*0 5

4,50000

4.67500

7.40000

6.75000

1.95000

2.25000

0.50000

0.75000

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s
Stránka 7 7 



¡3; ¡001/2020
r——I--- —---------- -—

G1430/05/2 Dělnický dům v Líšni

¡0; >3001,1
IMí--------------------------

Změnový list č.2 - opěrné zídky a plochy

R: H
1 j opěrné zídky a plechy

1

1 1

1 í „
i .čjČísio položky

1 ~ r

L. . i
(Název položky • MJ Množství Cena/ MJ

r------------------------- :

Ceikftm i
atky pro bránu Krameriova ui.. 2’0,5‘O.S 0,50000

ÍDíl: 3 Svislé a kompletní konstrukce G6S 12Í20 3! 1 z31 Í4 R0Q
|

Zdivo ciheiné z C  25 20 na MC 10 dozdění oplocení z u! í 

Klajdovská
m3 -4,05000 5 050,00 -20 452,50

> 21.31 ! 23114oROO Zdivo cihelně z C  25 20 na MC 10 dozdění oplocení z ui í

Klajdovská |
Tž 4.-9 -z ——------- ---- ——

m3 .' 3,37500 5 050,00: 17 043,75
i

3,37500

0,40500 S 203,50
1231124RT2 Zdivo piííru cihelné 2 C  29 25 na MVC s použitím suché i m3

maiíové směsi 2 5 2,42

____________ _________0,45*0,45*2

j 2o;317235811R72 Doplnění zdivá biavních a kordonových říms cihlami s

. použitím suché maiíové směsí
0,09450. 6 825,75 645,03^

I 28;3113511O2RĎĎ ’ Bednění nadzákiadových zdí jednosíranné-cdstraněn?

j • í pohledový beton
L?.9'3113518G5RQQ ; Bednění nadzákf.zdí,pohied.h).,oboustranné-zřízen~ 

f echnoiogická výška bednění 120 cm 

2í 72’(0.3+5+3,3+0,3+3+5,71

22 : 72,(0.3+3.3+4.45+1,7+0,3+2+4,45+3)

23 : 1,2’fC.3+0.95+11.25+3,3+0,3+3+11,25-2*0,3+0,65)

0.40500

22,32000

23.40000

36.43000

33.12000

9.84000

8.88000

31.92000

39.12000 

63.00000

atky (svíce , 3*2*(0.2+0.45)’0.45
4,OBUIKJ

Rfránkfl  7 
Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS. a.s,



oložkový rozpočet
(S: ¡001/2020

;----- s-------------------—
31480/05/2 Dělnický dům v Líšni

; o« í ort-t r • . ■ o V,/ v i . :

:------- -----------------------------
Změnový lisí č.2 - opěrné zídky a plochy

! i
;R: ¡1 opěrné zídky a plochy

I l -

fR.č.fČíslo položky Název položky Md Množství Cena./ MJ

I
„ „ i

Celkem i
6‘2'(0,24+0,45)‘0.45 3,72600

; 32 331351102R00 Bednění sloupů číyřúhelníkového průřezu-odstranění m2 8,40600' 112,58 946,35 i
i

Odkaz na mn. položky pořadí 31 . S.40600 8.40500
———-----------------

i 88 ■ 831861821ROO Výztuž sloupů hranatých z betonář. cceli 10505 (R) t ; 0,04378 39 534,00 1 735,18 1
Sloupky lavice 0,5472*0,08

——------——---------------------— —------------ -— -----------------------------------  - . 0,04378
34; 330321410R00 ; Beton sloupů a pilířů žeíezový C 25/30 m3 i 0,54720 3 890,25 2 128,74=

a tkv ¡svíce . 8*0,2*0,45*0,4 

6*0,24*0,45*0,4

35 311361521ROO Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 11375

_____________________ pohledová opěrná zídka

0,28800

0,25920

1,58960 30 000,00 47 638,00

30 ko/n’3 ' 

ohledové zídkv is.oz o.uo
í 36 311361521 ROO Výztuž nadzákladových zdí z betonářské cceíí 11375 j l

■ pohledová opěrná zídka
-0,82800 i 30 000,00 -24 840,00

¡Díí: 4
Vodorovné konstrukce

19 010,03; 37 430321212R00 Beton schodišťových konstrukcí železový Cl /15 podkladní m3
-0,65000 3 500,00! -2 275,00■ betonová deskám pod schody '

; 38; 480821212R00 beton schodišťových konstrukci železový C12/15 podkladní m3 i
betonová deskám pod schody

Xramerova u! 3 3'8*n n.m, i n

7,74675 3 500,00! 27113,63

------------------------1

3,3*7*0.3*0,15/2

Horní schodiště : 2*1,5*8*0,3*0,15 

2*1,5*3*0,3*0.15/2 

Společné schodiště • 10,7*3*0,15 

10,7*2*0,3*0,15/2

40;593723000R

41.593723000R

Stupeň schodišťový 500/300/150

Stupeň schodišťový 500/300/15Ó~

í 42 593723020R Stupeň schodišťový 1000/300/185

43i593723Q20R______ Stupeň schodišťový 1000/3007135

DO: 39 Stavenišžní přesun hmot

kus i

kus

kus

-20,00000 í

15,00000;

-65,00000

52,00000;

568,10; 3 692,65

1 154,25:
T 154,25'

1 250,00;

1 250,00’

-23 085,00

17 313,75 

-31 250,00

77 500,00

30 391,45^_J4í998151111 ROO ¡ řesun hmot, oplocení a zvláštní obj, zděné do Wm

45 76o713211 ROO ; okrytí obřadních zdí do 30 cm, krytina drážková 1 398,10

¡Díl: 1
| 471103001 RAD j Substrát zahradnický 3 bal E po 70 litrech směs vhodná 

' pro zatravnění
kus 1

i
8,00000 346,80

88 442,82
2 774,40"

1 4o; 120901121RT1
L •.

Bouráni konstrukci z prostého betonu v odkopávkách 

'pneumatickým kladivem
m3 ; 5,83333 5 398,25 37 323,10

I 49 122201101R00

Betonové základy ve výkopu. řisekaní záklau pro vložení 

nopové folie : 14/2,4

Odkopávky nezapažené v hor 3 do 100 m3

5,83333

Rozšířeni výkopu pro oboustranné bedněn? '

Z1 0,5*0, S5*(5.1 +3,4-0,5)

m3 42,78901

2,92500

178,60 7 642,121

Zpracováno oroaramsm BUlLDoower S. © RTS. a s



oložkový rozpočetJ
S: 001/2020 G1480/05/2 Dělnický dům v Líšni

0: SO01.1 Změnový list č.2 - opěrné zídky a plochy

R: 1 opěrné zídky s plochy

F.ějČíslo položky

i--------------------------- --------------------------------------

Název položky MJ

■

Množství Cena / MJ Celkem
22.0,5'0.S5‘í3.4+4.85-2, 1-2*0,5) 3,03875

23.0,5*0,6571 05*i 1.35+3,4-2*0,5) 4,81000

24 : 0,5*0,65*(3 4+10,6-0,3} 4.33750

25,0,5*0,65*3,9 1.26750

26 : 0,5*0,65*3,5 1,13730

27.0,5*0,.55* (3.25+9,4+2,1 -2*0,5} 4.46875

28 : 0.5*0,S5*(2.1+1.4-0,5) 0.97500

29 0.5*0,55‘(2‘í,15+24.750-2*0.5} 8.46625

Žulová dlažba 32,32217*0,35 11.31276

50.175101201 ROO Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 42,78901 819,85; 35 080,57 ]

Odkaz ns mn. položky pořadí 49 • 42.78901 42,73901

511180402111 ROO i Založení trávníku parkového výsevem v rovině í m2 í 32,32170; 22,90! ” 740,17!

Zatravnšná žulová kostka ; 32,3217 32.32170

< 52.181101111 ROO . Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 80,74670; 44,55. 3 605,34 j

Rozšířeni výkopu pro oboustranné bednění.

Zl ; 0.5*(6.1 +3.4-0.5) 4.50000

22 . 0.5*(3.4+4.85+2,1 -2*0,5) 4.67500

Z3 : 0,5* (1.05+11.35+3,4-2*0,5) 7.40000

24 0.573.4+1C. 5-0,5) 6,75000
Z5 0.5*3,9 1.95000
26 0.5*3,5 1.75000
27 0.573.25+9,4*2.1 -2*0,5) 6.87500
28 . 0.572. VI.4-0,5) 1.50000
29 ; 0,5*(2* 1,15+24.750-2*0,5} 13.02500
Žulová dlažba : 32,3217 32.32170

« 53; 113202111 ROO Vytrhání obrub obrubníků silničních rn i 5,00000! 81,51í 407,55
i 541113105231ROO Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu ! m2 i 12,40000: 51,30! 636,12
) 55.073889115R00 rovedeni nátěru barvou syntetickou, poklopů j m2 í 0,28278 Í 825,55- 233,45

3,142*0.3*0,3 0.23278
¡Díl: 5 Komunikace 142 135,72
i 56 i 564972111 ROO

•
odklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 25 cm ; m2

i
21,12620! 321,58 i

1
6 793,76

Žulová dlažba • 21,1252 21,12620
57; 58380129R Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná itř. 1t=4,0m2 1 ř I 10,08437; 3 054,25! 30 800,19]

32.3217’0.12*2.6 10.08437
58:591111111 ROO ; Kladení dlažby velké kostky,iože z kamen.tl. 5 cm 5 m2 ; 28,36010; 506,35; 14 350..141

Nad schodištěm ■ 21,1252 21.12620
Rsmps ' 11.1355 11.13550
Odkaz na mn. položky pořadí 69 ; 3,96160*-1 -3,95160

| 59I591141111 ROO i Kladení dlažby velké kostky, lože z MC ti. 5 cm i ^2 j 3,95160: 809,40, 3 205 52
Rampa ; 4,0443-2,9487 1.09550

Nad schodištěm 21,1262-18,2602 2.86600
: 601597093111RS1

•l

;Zlab odvodňovací ACO S1C0K dl. 1000 mm, můsíkový rošt
; litina

kus 27,00000 2 385,63 77 912,01

61 • 597093112RS1 ¡Žlab odvodňovací ACO S100K, dl. 500 mm, můsíkový rošt
i litina

i kus 1,00000 1 699,31 1 699,31

62 i 597093120ROO Vpust ACO S100 K, odtok DN 100, dl.500 mm, 0 400 • kus 2,00000 2 679,89 5 359,78

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 7 P>



.čjČísfo položky i Název pciožkv MJ [Množství Cena/MJ ^Celkem
i 63 597093134ROO ;Celo s nátrubkem FE-HD DN 100, ACO S 100 K kus i 3,00000' 580,871 1 742,61 [

i 54 596245041 ROO ! Kladení zámkové dlažby ti. 8 cm do MC tl. 5 cm m2 0,50000: 255,00 127,501
Odpočet rampa . -11,3 -11.90000

Nová dlažba před hlavním vstupem i 2.4 12,40000

i 65 5924503021 . Dlažba zámková 20x20x80cm přírodní m2 0,51500 260,00 133,901

0,5*1,03 0.51500

¡Díl: 713 Izolace íspeíné  890.52’
í 66 713131142RC0 Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, cihla plná m2 2,93700 138,38 406,42

Sedací zídka ; 4.895'0,6 2,93700
j 67.253/54621R

i

Deska polystyrénová X S Austrotherm TO   GK 50 mm m2 3,23070 145,881 471,29!

|
Sedací zídka : 4.895*0,6“ 1.1 3.23070

J 68; 998713201 ROO řesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % í 8,77710 1,46 i 12,81
i Díl: 5
,—...." Komunikace 61 570,71
i 69:599441111 ROO
.—...........................

Vyplněn? spár mezi panely kamenivem těženým m ; 0,50000 3,00; 1,50
J 70; 396641111 ROO Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC včetně Í m2 -98,00000 256,00, -25 088,00
I dlaždic betonových HSB 50/50/8 cm •

i 71 59110002QRAA řídlažba z dlažby zámkové, podklad štěrkodrť dlažba m2 i 21,32000 1 158,52? 24 699,65
i přírodní tloušťka 6 cm i ,

řídlažba za opěrnými zídkami . ------------------------- 1

Z1 O.2'(5,7+3) 1,74000
22 : 0,2'{3+6) 1.30000
23 ■ 0,2*(0.65+11,25-0,6+3) 2.86000
24'O,2'(3+1Q,2) 2.54000
25 0,2‘3.8 0.75000
76 ' 0,2*3,4

0.68000
27 0 2*24 65

4.93000
Zó Q, '(1.7+9+3 15'i

2.77000
29 0,2'(1,7+14)

3,14000
i 72 i 59246152RAD i Dlažba betonová 60/40/8 cm m2 j 84,460001 390,00? 32 939,401

82*1,03
84,46000

-------------------

i 73:596841111RAD

i r»íl. 2ř*»

í Kladeni dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC m2 i 82,00000- 353,88! 29 018,16
jUH. «34 Úpravy povrchů vnější 12 801 41¡ 74: 622397132R00 ■ Oprava KZS,plocha do 1 m2, E S, silikonová omítka kus j 1,00000: 1 458,25; 1 458,25

UI. Klajdovska : 1
1,00000

i 75s522473104R 00 Reprofilace betonu Hi tmelem Navom T V 3 ti.4 mm m2 í 6,68500 i 600,40! 4 013,67 j
Hlavní brána . 0,4*0.4+4*0,4“0.08

0.28800
0.55*1,2+2'(0,55+1,2)’0,3

3.46000
Sedací zídka . 4,895*0,6

2,93700
76 62290^111 ROO Očištění zdi a valů před opravou, ručně m2 i 11,84800; 137,28 i 1 626,49 J

2,16000

0:28800 

3.46000

0,4i0,4+4'0.4"0,06 

O.b5*1,2+2‘!0,55+1 .2V0.S

I 77 602021192R00 Základní nátěr sten Baumit Granopor rimer m2 9,10000. 41,52! 377 83
,f /bibi2481211 RT2 Montáž výztužné sííě(perlinky)do stěrky stěny včetně m2

výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit i
11,03700 233,23? 2 574,16

i

Zpracováno procjramem BUíLDoower S. © RTS. a,s. stránka  7 fi



r~ oložkový rozpočet
S: ¡001/2020 G1480/05/2 Děínický dům v Líšni

j

O: SC01.1 Změnový íisí č.2 - opěrné zídky a plochy

¡R:

i

4 opěrné zídky a plochy

!

.čj Číslo položky

i

í

¡Název položky

i

Md

T“----------------

1
¡Množství Cena / Md

!

Celkem
2*(1,2+0.45)*1,8 5,94000
Sedací zídka ; 4,395*0.6 2,93700

79 502021172RC0 ¡Stuk na stěnách vnějš; Bsumtl ti,3 mm.ručně m2 8,100001 146,78 1 188.92’
OU:OZZ4 IZOIonUu . Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , Weber, silikonový m2 8,10000 192,85 1 562,09

Dfí: í Trubní vedení 29 035,1581 9225759R i Deska zákrytová studmční TBH 120/7 cm jednodílná, .i kus 1,00000 1 002,00 1 002 00
dvoudílná !

oz:/ZiZ42110RT1 Lapač střešních splavenin  HL600, kloub zápachová j kus 4,0000c' 3 020,00: 12 080 00
klapka, koš na listí, DN WC j

00: oyyuui KAD : Oprava dešťove a splaškové kanalizace kč 1 3 600,00000 1,00: 13 600.00
Oprava splaškové kanalizace - odpad z kuchňky, dopojeni 4 500,00000
výměna potrubí cca 2m, vč. zemních prací: 4500

Úprava pro napojeni gajgru 3 kusv a liniových žlabů 3 kus • 

2‘3’SOO

Vyccurám časti starého betonového a plastového potrubí 

pOiryci y trase liniového žlabu včetně zemních prací: 4000

__________ Opr5V5 ¿opojení revizní čachty : 1500

34 899304111R00 Osazení poklepu železobetonového

3 600.00000

4 000,00000

' 500,00000

kus 1,00000;
Výšková úprava vstupu co 20 cm, snížení poklopu studna kus i i ,00000

665,95 i

687,20.

655,95
"i 567,20

Díí: 91
1 578,75

_ _______Doplňující práce na komunikaci________
111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z C 12z15 včetně

obrubnikuASO 100/10/25
m i 5,00000 315,75: 1 578,75

88;967023692,R 00 ; řisekání kamenných nebo jiných, ploch do 2 m2
m2 i

3,50750 

4,32000! 496,85; 2 1 46,39!

L_91 ¡9780411Q4R00 ¿Odstranění KZS ostění, E S r tl. 40 mm s omítkou 

Sedací zídka . (4.895-1,7)W,6

0.26750

1,917001i m2 i

(11,5+14,5*4,2o*2//2
i r.zuuuu

iotova zed ; 5*1,5
7,50000

; tfo: i 71 ózoi 29R j 2

i--------L- 

Montáž ukoncovaci listy k nopové fólii včetně dodávky lišty 
DELTA-MS ROFIL

m i 5,00000 142,98 714,90j

»4- / i I t 11UOoRZc
I

| i
Izolace proti vlhkosti vedor..nátěr penetr.emulzi včetně 

emulze Dekprimer 0,3 kg/m2

lotová zed : 4,5W 3

m2 ; 1,35000 25,84: 34,881

[ 95:711112006RZ3
L

Izolace proti vlhkosti svis.,nátěr penetr.emulzi včetně emulze 

Dekprimer 0,3 kg/m2
m2

1,35000

5,70000 39,14; 223,1 Ol

lotová zed : 2*0,15’4,5
1.35000

1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 7 ? fl



¡S:
1_ 001/2020 G1480/05/2 Dělnický dům v Líšni

¡O: SC01.1 Změnový lisí č.2 - opěrné zídky a plochy

R;j i opěrné zídky a plochy

í !l I
i a  i

I
----------1------------------------

1
-/¡sío položky Název položky i IVU 1 Množství Cena / MJ Celkem

oudova ■ O.u’14.5
4.35000

»6 '11141559RY1 zolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - m2 1.3500C 301,63 407.201 

ivčetně dod. Elastek 40 speciál minerál

lotová zeď; 4,5'0.3
1.35000

C?/ / )1:42559RY1 ; zolace proti vlhkostí svisiá pásy přitavením 1 vrstva - včetně ; m2 j 5,70000 i 346,00 1 972,20}

.. ijod. Elastek 40 speciál minerál • i

’lotová zeo ■ 2*0,15*4.5
í ,35000

jdova .0,3*14,5
4,35000

j 98.998711201R00

jDíf: 764
í 39 553523123R

-resun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

Konstrukce klempířské
% 72.55360 3,52 255,39

Objímka d 100 mm pozink-lak hrot 150 mm

•Demontáž kolem horních dvojitých,75 a 100 mrn

5 896,10
6,00000 63,07

101 764454291 RO Montáž trub z odpadních kruhových
kus 2,00000 53,27

414,42

126,54

102 754454292R00

103'764454293R00

m
Montáž zděře z kruhové

Montáž koiena z kruhového

7,00000 159,13: 1 113,31
kus 6,00000 70.87

104j76445430l RQQ Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm
kus

105:900 RT3

106'998764201R00

H2S - úprava napojení 4 kusu svodů - zaústění do liniového 

žlabu ráce v tarifní třídě 6 - kiempíř

4,00000

7,00000

8,00000

173,85,

425,22

695,40

31,64 221,48

350,00: 2 800,00

■Díž: 781
M07-59761005R

•esun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m

Ofcklsdy keramické
57,96970 1,71 99,13

108I7SÍ1Q1210RQ0

109 731775010R 73

RAKO serie extra - dlaždice 60x40 cm mat

■ enetrace podkladu pod obklady
m2 3,50000;

3 793,24

Obklad vnější keram.hladký, tmel KeraHex (lepidlo), 
Ultracoíor plus (spár.hmota)

Doplnění sokiu 14,5*0.2
[ i f96781201 R0° ' -esi^ pro obklady keramické, výšky do 6 m

_?resuny sut? a vybouraných hmot(Dít: D96
111 ¡'379081111 R00

112 379081121 ROD

1131973082111R00

I 114; 979022121R00

' Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

' říplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrosíavenistní doprava suti do 10 m

m2

m2

%

1 961,75
2,90000;

2,90000

.90000

36,74550

5,66814;

51,01327

46,27i 134,18

544,35 i 1 578,62

3,23| 118,59

226,00 i

15,601

115.979999998R00

‘ rípiatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

oplatek za skládku suti 5% příměsí - DUrONEV Brno

5,66814.

22,67256:

5,66814

318,00

35,40

350.00.

Zorscovárto orooramfim r u h  rtnnwpr r  <© pt r c

6 665,74
1 281,00

795,81

1 802,47

802,61

1 983,85


